２ ８ ０ ０ ０ － １ ２ ４ ７

                                令和７年７月３日

  宮崎県行政書士会会長 殿

                           宮崎県県土整備部管理課長

                            （ 公 印 省 略 ）

   資本性借入金に係る経営事項審査の事務取扱いについて

  平素より、本県の県土整備行政の推進に御協力をいただき、感謝申し上げます。

 標記について、国土交通省不動産・建設経済局建設業課長から別添のとおり通知があり

ましたので、お知らせします。

 問合せ先

 担当：建設業担当 山田

 電話：０９８５－２６－７１７６